
Uchwała Nr XLV/696/2008 
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 18 grudnia 2008 roku

w sprawie  zmian w budżecie miasta na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U .Nr 142 z 2001 roku, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, 
168, 169, 170, 173, 174, 176, 179, 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach  publicznych 
( Dz. U. Nr 249  z 2005 r., poz. 2104  )  

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala:

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta – dochody bieżące w zakresie zadań własnych o 
kwotę 13.853,73 zł w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Inne dochody należne gminie na podstawie odrębnych przepisów

O kwotę 9.101,00 zł,

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Inne dochody należne gminie na podstawie odrębnych przepisów

O kwotę 4.752,73 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych o kwotę 13.853,73 
zł, w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Wydatki bieżące
O kwotę 9.101,00 zł,

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki bieżące
O kwotę 4.752,73 zł.

Zmiany dokonuje się w związku z uzyskaniem darowizny na cele oświatowe oraz odszkodowanie za 
uszkodzony słup oświetleniowy. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta – dochody bieżące w zakresie zadań własnych 
o kwotę 1.840,00 zł w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Dochody z majątku gminy

O kwotę 1.840,00 zł,.

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych o kwotę 1.840,00 zł, 
w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Wydatki bieżące
O kwotę 1.840,00 zł.

1



Zmiany  dokonuje  się  w  związku  z  mniejszymi  niż  planowano  dochodami  z  tytułu  wynajmu 
pomieszczeń.

§ 2

1. Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetu  miasta  –  dochody  majątkowe  w  zakresie  zadań 
własnych o kwotę 268.590,52 zł,  w:

Dz. 600 Transport i łączność
Dotacje  celowe  otrzymane z  powiatu  na  inwestycje  i  zakupy  inwestycyjne 
realizowane  na  podstawie  porozumień  (umów)  między  jednostkami 
samorządu terytorialnego

O kwotę 59.780,00 zł,

Zmiany  dokonuje  się  w  związku  z  pozyskaniem środków ze  Starostwa  Powiatowego  w  Będzinie 
zgodnie z porozumieniem z dnia 19 maja 2008 roku na zadanie należące do właściwości Powiaty PN: 
„Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania: Budowa ronda na skrzyżowaniu dróg powiatowych 
ulice Dehnelów – Katowicka – Reymonta – część drogowa”.

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
Dochody z majątku gminy

O kwotę 178.810,52 zł,

Zmiany dokonuje się w związku z dokonaną zamianą działek Gminy Czeladź z działkami General 
Logistics.

Dz. 852 Pomoc społeczna
Dotacje  celowe  otrzymane z  powiatu  na  inwestycje  i  zakupy  inwestycyjne 
realizowane  na  podstawie  porozumień  (umów)  między  jednostkami 
samorządu terytorialnego

O kwotę 30.000,00 zł,

Zmiany  dokonuje  się  zgodnie  z  umową  dotacji  nr  5/2008  zawarta  pomiędzy  Gminą  Czeladź  a 
Starostwem  Powiatowym  w  Będzinie  na  dofinansowanie  zadania  „Termomodernizacja  Miejskiego 
Centrum Społeczno-Edukacyjnego przy ul. Zwycięstwa 6”.

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta – dochody bieżące w zakresie zadań własnych o 
kwotę 179.357,24 zł w:

Dz. 756Dochody od osób prawnych,  od osób fizycznych  i  od innych  jednostek nie  posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
Wpływy  z  innych  opłat  stanowiących  dochody  gminy,  uiszczanych  na 
podstawie odrębnych przepisów

O kwotę 179.357,24 zł.

Zmiany dokonuje się w związku z osiągnięciem większymi niż planowano dochodami

3. Zmniejsza  się  plan  dochodów  budżetu  miasta  –  dochody  majątkowe  w  zakresie  zadań 
własnych o kwotę 9.190,00 zł, w:

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację  inwestycji  i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

O kwotę 9.190,00 zł.

Zmiany dokonuje w związku z decyzją Wojewody nr FB/I/3011/485/1/2008 z dnia 6 listopada 2008 
roku w sprawie dotacji celowej na dofinansowanie zadania „Rewitalizacja czeladzkiej średniowiecznej 
Starówki – etap I (infrastruktura)

2



4. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych o kwotę 438.757,76 
zł, w:

Dz. 600 Transport i łączność
Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy

Wydatki bieżące
O kwotę 245.171,64 zł.

Z przeznaczeniem na pokrycie zwiększonej na 2008 rok dotacji do KZK GOP

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki majątkowe
O kwotę 121.446,12 zł,

Zmiany dokonuje się w zawiązku z zamianą działek Gminy Czeladź z działkami General Logistics 
(Uchwała Rady Miejskiej nr XXXIII/432/2008 z dnia 28.02.2008)

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej

Wydatki majątkowe
O kwotę 72.140,00 zł.

Zmiany dokonuje  się  celem zabezpieczenia  środków finansowych  MZGK na zakup rozdrabniacza 
gałęzi oraz odśnieżarki.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi

mgr Sławomir Święch

3


